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رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:   

سازمانآگهیها
44424999

در راستای تأکیدات رئیس قوه قضاییه به رؤسای کل 
دادگستری ها و دادستان های مراکز استان های ساحلی 
مبنی بر حضور میدانی و استمرار سرکشی از انبارهای 
گمرکات، بنادر و اموال تملیکی جهت تعیین تکلیف 
سریع کالاهای موجود، مجتبی قهرمانی "رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان" به همراه دادستان مرکز 
استان و معاون قضایی رئیس کل دادگستری برای 
پنجاه و سومین بار از بندر شهید رجایی بندرعباس 

بازدید کرد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با 
حضور در نشست ستاد پیگیری سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی در محل سالن اجتماعات گمرک شهید 
رجایی بندرعباس، ضمن اخذ گزارش های تکمیلی 
از مسئولین و نمایندگان کلیه ادارات مربوطه، پس از 
بررسی وضعیت تمامی گروه های کالاهای موجود 
در این مجتمع بندری، دستورات لازم را خطاب به 

مسئولان مربوطه صادر کرد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه این بازدید 
اظهار کرد: در جریان پنجاه و سومین بازدید مسئولان 
قضایی از حوزه بنادر و گمرکات استان، رسیدگی به 

شش موضوع در دستور کار ویژه قرار داشت.
مجتبی قهرمانی تصریح کرد: یکی از این دستور کارها 
مربوط به تعیین تکلیف ۱۰۰۰ خودروی خارجی 
وارداتی بود که حدود هشت ماه در بنادر استان به دلیل 
عدم صدور مجوز استاندارد معطل بودند و خوشبختانه 
با اقدام به موقع دستگاه قضایی، امروز این مشکل به 

صورت کامل حل شد. 
وی ادامه داد: در نتیجه دستور قضایی صادر شده در دهم 
مردادماه امسال جهت تسریع در ترخیص ۱۰۰۰ دستگاه 
خودروی خارجی وارداتی از بنادر استان پس از انجام 
مراحل اداری در کوتاه ترین زمان ممکن، با تأیید سازمان 
ملی استاندارد از امروز این خودروها آماده تحویل به 

خریداران می شوند. 
وی خاطرنشان کرد: در پی گزارش های واصله مبنی 
بر واردات حدود یک هزار دستگاه خودروی هیوندای 
النترا، توسان، کریتا، اکسنت، سان یانگ و ... به کشور و 
معطلی چندماهه آن ها در بنادر استان هرمزگان، دهم 
مردادماه امسال با صدور دستور ویژه قضایی از ادارات 
استاندارد، بنادر و دریانوردی و گمرکات خواسته شد 
ضمن پیگیری سریع موضوع از مرکز، برای تعیین 

تکلیف و ترخیص این خودروها اقدام کنند. 
قهرمانی تصریح کرد: همچنین در این دستور به دادستان 
مرکز استان هرمزگان و مدیرکل تعزیرات حکومتی 
نیز مأموریت داده شد به منظور جلوگیری از هرگونه 

سوء استفاده احتمالی با ورود به موضوع تأخیر به وجود 
آمده در ترخیص خودروهای وارداتی، شرکت های 
واردکننده را مکلف کنند که به سرعت، فرآیند ترخیص 

این خودروها را انجام دهند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه 
دادستان مرکز استان و مدیرکل تعزیرات حکومتی 
بر روند ترخیص این خودروهای وارداتی تا زمان 
تحویل آن ها به مشتریان نظارت می کنند، تأکید کرد: این 
خودروها باید بلافاصله طبق ثبت نامی که در سامانه 
یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی انجام شده است 

به خریداران تحویل داده شوند.
وی در ادامه افزود: دومین دستور کار ما در جریان بازدید 
امروز از بندر شهید رجایی بندرعباس در خصوص 
پاکسازی محوطه آلوده بحر و بر گستر پارس و انبار 
اپُکس این مجموعه بندری بود که در این خصوص 
نیز تاکنون ۹۰ کانتینر آلوده از این محوطه خارج شده 
است و عملیات انتقال ۹۰ کانتینر دیگر نیز از امروز آغاز 

خواهد شد.
قهرمانی خاطرنشان کرد: در این خصوص همه مراحل 
اداریِ لازم انجام شده است و اقدامات عملیاتی هم به 
شکل قابل قبولی با همکاری دستگاه های متولی در حال 

انجام است.
وی با اشاره به پیگیری ویژه دستگاه قضایی به منظور 
تعیین تکلیف کالاهای رسوبی موجود در محوطه و 
انبارهای بنادر و گمرکات استان هرمزگان نیز اظهار 
کرد: خوشبختانه در نتیجه اتخاذ تمهیدات مناسب و 
برنامه ریزی های انجام شده در حال حاضر هیچ کالای 
رسوبی عمده ای در بنادر و گمرکات استان وجود ندارد. 
مجتبی قهرمانی بابیان اینکه پاکسازی کالاهای رسوبی 
در محوطه و انبارهای بنادر و گمرکات استان هرمزگان 
به شکل گسترده ای انجام شده است، یادآور شد: که 
در پاکسازی محوطه بنادر و گمرکات استان، حتی 
محموله های بسیار جزئی و چند کیلوگرمی قدیمی 
و رسوبی در حد یک کارتن نیز در دستور کار قرار 

گرفته اند.
این مقام قضایی همچنین اعلام کرد: کارگروه ویژه ای 

از امروز در گمرک بندر شهید رجایی بندرعباس مستقر 
می شود تا نسبت به تعیین تکلیف آخرین محموله های 

جزئی باقی مانده نیز اقدام کنند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بخش 
دیگری از سخنان خود بیان کرد: موضوع دریافت 
مبالغ غیرموجهی که تحت عنوان هزینه پارکینگ در 
بندر شهید رجایی اخذ می شد نیز به دستور دادستان 

بندرعباس منتفی شده است.
وی اظهار کرد: طبق دستور دادستان بندرعباس از 
صاحبان محموله های کالای اساسی و خودروهایی که 
از پارکینگ بندر شهید رجایی استفاده نمی کنند و یا در 
این پارکینگ حضور ندارند به هیچ عنوان مبلغی دریافت 

نخواهد شد.
قهرمانی با اشاره به دستورات صادر شده در خصوص 
اتصال انبارهای بندر شهید رجایی به سامانه جامع انبارها 
نیز اعلام کرد: در نتیجه این اقدام تاکنون ۱۴۸ انبار بندر 
شهید رجایی تحت نظارت کامل سازمان صمت و 

تعزیرات حکومتی قرار گرفته اند.
وی اذعان داشت: در هشت پرونده تشکیل شده در 
این رابطه نیز انبارداران متخلف به لحاظ عدم ثبت 
ورود و خروج کالاهایشان در سامانه جامع انبارها طبق 
ماده شش مکرر دو قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
به پرداخت حدود ۱۸۲ میلیارد تومان جریمه محکوم 

شده اند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در خصوص 
آخرین وضعیت ۲۷۰ هزار تن روغن وارداتی موجود 
در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس نیز گفت: در 
جلسه ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
که امروز در محل بندر شهید رجایی بندرعباس برگزار 
شد، موضوعات مربوط به این محموله به تفکیک مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی اظهار کرد: در نتیجه تصمیمات اتخاذ شده هم اکنون 
۳۴ هزار تن روغن وارداتی آماده ترخیص و در حال 
خروج از بندر است و در خصوص روغن های باقیمانده 
نیز دستورات لازم جهت تعیین تکلیف فوری صادر 

شده است.

رفع کامل موانع ترخیص ۱۰۰۰ خودروی 
خارجی از بنادر و گمرکات هرمزگان

        اقتصاد کیش -    رئیس کل 
دادگستری هرمزگان از رفع کامل موانع 
ترخیص ۱۰۰۰ خودروی خارجی از بنادر 
و گمرکات هرمزگان با پیگیری و اقدام 

دستگاه قضایی خبر داد.

اقتصاد کیش -  رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: یک 
سازمان برای رسیدن به هدف، نیازمند سرمایه های انسانی با ذهنیتی مشترک برای خلق 

یک زبان مشترک است.
عادل پیغامی در جلسه شورای اداری این سازمان ضمن تاکید بر استفاده از روش های 
آموزشی و گفتگویی برای رسیدن به دستاوردهای واحد گفت: در یک سیستم، همه 

بخش ها باید دارای مرجع واحدی در حوزه آمار و ارقام باشند.
پیغامی خواستار دقت عمل و بازبینی طرح های ارائه شده برای توسعه جزیره از سوی 
همه مدیران مسئول شد و افزود: برای داشتن یک طرح جامع موفق، بهتر است موارد 

مشابه و متفاوت طرح های ارائه شده پیشین مورد مداقه قرار گیرد.
در این جلسه، سیدمحمد قدسی، معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم به 
ارائه معرفی بخش های تحت امر خود از نظر کارکردی، عملکردی و سرمایه های 

انسانی پرداخت.
سعید بنی عامریان، مدیر طرح و برنامه سازمان منطقه آزاد قشم نیز ضمن پرداختن به 
موضوعات بودجه و برنامه محور این سازمان، ظرفیت های منطقه آزاد قشم را در حوزه 

های مختلف مورد بررسی قرار داد.
گفتنی است، در جلسه شورای اداری سازمان منطقه آزاد قشم با حضور مشاوران، 

معاونان و مدیران برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

کار سازمانی نیاز به ذهنیت مشترک 
برای خلق زبان مشترک دارد

اقتصاد کیش -    رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان از آغاز ثبت نام بدون آزمون دوره 
کارشناسی دانشگاه پیام نور در مراکز و واحدهای سراسر در هرمزگان خبر داد.

دکتر منصور فرهادی با بیان اینکه انتخاب رشته در رشته های پذیرش دانشجو صرفاً 
بر اساس سوابق تحصیلی از روز سه شنبه ۳۱ مرداد ماه آغاز  شد، افزود: متقاضیان 
می توانند نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته برای گزینش در این رشته ها تا روز شنبه 

چهار شهریورماه اقدام کنند.
رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان با اشاره به اینکه چه کسانی که در آزمون سراسری 
شرکت کردند و چه کسانی که شرکت نکرده اند، عنوان کرد: می توانند با مراجعه به 
سایت سنجش به نشانی  http://www.sanjesh.org  نسبت به ثبت نام و انتخاب 

رشته اقدام کنند.
وی بیان کرد: دانشگاه پیام نور هرمزگان در ۱۴ واحد و مرکز دانشگاهی در سراسر استان 
در رشته های متنوع و مختلف آمادگی پذیرش دانشجو را دارد و علاقمندان به تحصیل 
می توانند برای مشاوره از طریق مراجعه حضوری به مراکز و یا غیر حضوری با رجوع 

به سایت مذکور نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
فرهادی ادامه داد: اعطای انواع وام های شهریه و تسهیلات بانکی، باز پرداخت شهریه 
به صورت اقساطی، تنوع در عناوین رشته ها، دارا بودن پایین ترین مبلغ شهریه در 
بین دانشگاه های دولتی شهریه بگیر، امکان مهمان و انتقال به شهر مورد نظر دانشجو، 
بیشترین آمار قبولی در آزمون های استخدامی و تحصیلات تکمیلی، امکان تحصیل 
ایمن برای شاغلان و بانوان خانه دار، امکان تغییر رشته، آموزش حضوری، نیمه و 
الکترونیکی، انتخاب محل دلخواه برای آزمون های پایان ترم حضوری در این دانشگاه 

از مزایای تحصیل در دانشگاه پیام نور است.
وی در پایان بیان کرد: دانشگاه پیام نور استان هرمزگان با ۲۸۰ کد رشته و دارا بودن 
۱۴ مرکز و واحد دانشگاهی، دارای ۱۰ هزار دانشجو است که حدود ۶۰ عضو علمی 
و بیش از ۵۰۰ نفر از اساتید حق التدریس به اشکال مختلف در این مراکز و واحدها 

مشغول تدریس هستند.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد:

آغاز ثبت نام بدون آزمون 
کارشناسی و پذیرش پیام نور  

اقتصاد کیش -   مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: ۳۴ طرح شیلاتی با اعتباری افزون بر 
یکهزار و ۳۴۰ میلیارد تومان هفته دولت در این استان آماده افتتاح است که اجرای این 

طرح ها برای ۲ هزار و ۳۲۰ نفر شغل ایجاد کرده است.
مسعود بارانی در جمع خبرنگاران افزود: همچنین در هفته دولت سه طرح شیلاتی 
کلنگ زنی می شود که برای اجرای آن افزون بر ۲ هزار و ۲۷۶ میلیارد تومان اختصاص 

یافته است.
وی بیان کرد: این میزان طرح شیلاتی که در صف افتتاح و کلنگی زنی هفته دولت 
سال ۱۴۰۲ به همت دولت مردمی قرار دارد، بیشترین تعداد و بیشترین میزان اعتبارات 
در تاریخ شیلات هرمزگان هستند که به همت دولت سیزدهم و با پیگیری و حمایت 

استانداری هرمزگان و سازمان شیلات ایران تقدیم مردم خواهد شد.
مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه هفته دولت فرصتی مناسب 
برای تبیین دستاوردهای دولت و خدمتگزاران مردم است، اظهار کرد: در هفته دولت 
سال جاری به ترتیب شهرستان های قشم، بندرلنگه، بندرعباس، سیریک، میناب و 

جاسک بیشترین تعداد طرح های شیلاتی قابل افتتاح را به خود اختصاص داده اند.
بارانی با اشاره به اینکه توسعه بیش از پیش آبزی پروری در دستورکار شیلات هرمزگان 
قرار دارد، گفت: امسال بیشترین طرح های افتتاحی در راستای آبزی پروری است که 
پررورش میگو با ۲۶ پروژه، پرورش ماهی در قفس با چهار پروژه، ۲ پروژه تکمیل 
زیرساخت های آبزی پروری)برق رسانی(، ۲ پروژه و تکثیر میگو از مهم ترین این 
طرح هاست.  وی گفت: همچنین امسال شاهد افتتاح مرحله دوم طرح بهسازی اسکله 
صیادی رمچاه قشم و کلنگ زنی بهسازی مرکزتخلیه صید روستای بحل در حوزه صید 

و صیادی استان هرمزگان خواهیم بود.
بارانی افزود: پروژه برق رسانی به مجتمع پرورش میگو جلابی )تکمیل زیرساخت های 
آبزی پروری( در شهرستان بندرعباس بااعتبار ۹۲۰ میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای 
۶۵۰ نفر، پروژه مجتمع پرورش میگوی کرتان با ۵۶۰ نفر اشتغال و اعتباری بالغ برهزار 
و ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان سیریک و همچنین پروژه بهسازی مرکزتخلیه صید 
روستای بحل با اعتباری افزون بر هشت میلیارد تومان در شهرستان جاسک در هفته 

دولت امسال کلنگ زنی خواهد شد.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

 ۳4 طرح  شیلاتی هرمزگان با ظرفیت 
بیش از 2 هزار شغل آماده افتتاح است

هرمزگان تابستان امسال را بدون 
محدودیت برقی گذراند

اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان هرمزگان با تأکید بر اینکه 
۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال رئیس جمهور به استان 
هرمزگان افتتاح خواهد شد، گفت: تابستان امسال را بدون هیچگونه محدودیت برقی 

در استان گذراندیم.
فرشاد آدینه پور، در نشستی خبری اظهار کرد: تلاش ما و همکاران مان بر این بود که 
تابستان امسال را بدون هیچگونه محدودیت برقی بگذرانیم و خوشبختانه تا کنون در این 
زمینه موفق بوده ایم، هرچند ماه سوم تابستان از فردا شروع می شود و تلاش ما ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه نتیجه تلاش همکاران من در برق منطقه ای هرمزگان در لامپ ها 
و سیستم های سرمایشی که در خانه ها وجود دارد می توان دید، عنوان کرد: شبکه برق 
یک شبکه زنده بوده و وقوع حوادث در آن اجتناب ناپذیر است اما خوشبختانه علی رغم 
همه مشکلات موجود، امسال محدودیت ناشی از کمبودها را تجربه نکردیم و در این 

زمینه مردم ما را قضاوت خواهند کرد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان هرمزگان با بیان اینکه خبرنگاران رابط بین ما و 
مردم هستند و انتقادها و دلسوزی های آنان را به جان می خریم، افزود: در سال جاری 
مانند سال های گذشته پروژه های توسعه ای خوبی را به اتمام رساندیم که آبان ماه در 

سفر ریاست جمهوری افتتاح خواهیم کرد.
 آدینه پور ادامه داد: میزان مصرف انرژی در مدت مشابه ۴ ماهه امسال نسبت به سال 
گذشته ۵.۷ درصد و در صنایع سه درصد افزایش داشته است. در بخش تولیدنیز در 
چهار ماهه ابتدای امسال نبست به سال گذشته سه درصد رشد تولید داشتیم. برای اینکه 
حداکثر تولید را از قشم به سرزمین اصلی منتقل کنیم یک واحد از نیروگاه غدیر قشم 
را با سوخت گازوئیل وارد مدار کردیم و با اقداماتی که انجام شده امسال حدود ۱۷۰ 

مگاوات انرژی از قشم به سرزمین اصلی منتقل کردیم.
وی با تأکید بر اینکه ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سفر امسال 
رئیس جمهور به استان هرمزگان افتتاح خواهد شد، افزود: بزرگترین پروژه ما پست 
۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت تزرج است که با اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان راه اندازی 
شده و تامین بار منطقه حاجی آباد از این پست اتفاق خواهد افتاد و در سفر ریاست 

جمهوری افتتاح رسمی می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان هرمزگان اضافه کرد: پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلووات 
بندرخمیر با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان نیز دیگر پروژه بزرگ امسال ماست که 
وارد مدار شده و در سفر رئیس جمهور افتتاح رسمی می شود. وارد مدار شدن این 
پست وضعیت غرب استان را به پایداری خوبی رسانده است. پروژه مهم دیگر پست 

۶۳ کیلوولت پردیس به حسن لنگی به طول ۳۰ کیلومتر است.
آدینه پور با بیان اینکه در هفته دولت نیز افتتاح پست توحید را در دستور کار قرار داده ایم، 
خاطرنشان کرد: اقدامات خوبی توسط صنایع استان در راستای ساخت نیروگاه انجام 
شده و صنایع انرژی بر پارسیان و آلومینیوم المهدی کارهای خوبی در این زمینه داشته اند،. 
سایر صنایع بزرگ استان نیز شروع به مطالعات امکان سنجی و جلب سرمایه در این 

راستا کرده اند.

مدیرعامل برق منطقه ای هرمزگان خبر داد:

 

اقتصاد کیش -     در جلسه فوق العاده ای در شورای اسلامی شهر بندرعباس، با حضور 
فرماندار انتخابات هیئت رئیسه سال سوم شورای شهر بندرعباس برگزار و رئیس شورا 

مشخص شد. 
در انتخابات هیئت رئیسه سال سوم شورای ششم شهر بندرعباس "مصیب نظری" و 
"احمد کناری نژاد" کاندید شدند. با رای اعضای شورای شهر "مصیب نظری" با شش 
رای موافق به عنوان ریاست شورا در سال سوم انتخاب شد. لازم به ذکر است که "احمد 
کناری نژاد" پنج رای کسب کرد.  "یعقوب دبیری نژاد" و "حسن سالاری" برای سِمت 
نائب رئیس شورای شهر بندرعباس کاندید شدند که "یعقوب دبیری نژاد" با شش رای 
موافق منتخب شد.  "سید محمدرضا موسوی" نیز به عنوان منشی اولِ سال سوم شورا 
انتخاب شد. "حجت الاسلام حیدری سراجی" با شش رای موافق و پنج رای سفید به 

عنوان خزانه دار شورا انتخاب شد.

رئیس شورای اسلامی شهر
 بندرعباس مشخص شد

اقتصاد کیش -     کارشناس هواشناسی استان هرمزگان گفت: دمای هوا از امروز 
چهارشنبه در هرمزگان به ویژه نواحی شرقی ۲ تا ۴ درجه افزایش می یابد.

مرضیه سی سی پور افزود: تا پایان هفته در برخی نقاط شرقی و مرکزی استان با 
تشدید سرعت بادهای ۱۲۰ روزه در جنوب شرق، گرد و غبار و کاهش کیفیت 

هوا پیش بینی می شود.
وی با بیان اینکه دمای هوا نیز در بیشتر نقاط به ویژه نیمه شرقی بین دو تا چهار درجه 
افزایش می یابد، تصریح کرد: در ساعات صبح تا ظهر، شرایط برای ترددهای دریایی 
مساعد خواهد بود و در ساعات بعدازظهر با افزایش باد جنوب غربی، خلیج فارس 

و تنگه هرمز متلاطم خواهد شد.
سی سی پور با اشاره به اینکه توصیه می شود تردد شناورها به ویژه سبک صیادی 
و قایق های تفریحی در ساعات بعداز ظهر و اوایل شب با احتیاط صورت پذیرد، 
تصریح کرد: در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات استان نیز رشد ابرهای همرفتی با 
احتمال رگبار پراکنده باران و رعد و برق، تندباد لحظه ای و گرد و غبار پیش بینی 

می شود.

دمای هوای هرمزگان افزایش می یابد

اقتصاد کیش-   معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همزمان با 
فرارسیدن ایام سوگواری اربعین حسینی و طبق دستور 
مدیرعامل سازمان و با همکاری مدیر فرودگاه بین 
المللی قشم، ۴ پرواز مستقیم رفت و برگشت از قشم 
به نجف اشرف و بالعکس توسط شرکت هواپیمایی 

قشم ایر برقرار شد.
ادریس راموز با اعلام این خبر بیان داشت: برقراری 
این پروازها به صورت رفت و برگشت با هدف 
افزایش رفاه قشموندان در سفر به عتبات عالیات 

انجام شده است.
راموز ادامه داد: نخستین پرواز روز جمعه دهم 
شهریورماه و دومین پرواز نیز روز یکشنبه دوازدهم 
اردیبهشت ماه از فرودگاه قشم به مقصد نجف در 

کشور عراق انجام خواهد شد.
به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم، پروازهای برگشت نیز جمعه 
هفدهم و یکشنبه نوزدهم شهریورماه از نجف اشرف 

به مقصد قشم انجام خواهد شد.
راموز یادآور شد: در حال رایزنی و پیگیری برای 
برقراری یک خط پروازی دیگر از قشم به کشور 

عراق توسط شرکت هواپیمایی ایران ایر هستیم و 
در صورت نهایی شدن زمان این پرواز اطلاع رسانی 

عمومی خواهد شد.
به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد قشم، علاقه مندان می توانند با مراجعه 
به سایت های معتبر بلیط فروشی و دفاتر خدمات 

مسافرتی نسبت به تهیه بلیط این پروازها اقدام کنند.
وی در پایان ضمن تشکر از پیگیری های مدیران و 
کارکنان شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
ها و فرودگاه بین المللی قشم، ابراز امیدواری کرد: 
برقراری این پروازها بتواند در افزایش رفاه زائران 

اباعبدالله حسین )ع( موثر باشد.

پرواز مستقیم قشم ـ نجف برقرار شد


